
2022 年 12 月吉日 

出版社各位 

年末・年始の予定につきまして 

楽天ブックスネットワーク株式会社 

MD本部 仕入部 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて、例年、年始の仕事始めに設けておりました弊社社長、役員との新年の挨拶の場に 

つきまして、本年同様明年も新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点及びお取引の皆様 

の健康と安全を考慮し、中止とさせていただくこととなりました。 

同様に弊社より皆様への年始のご挨拶も遠慮させていただきますので、ご理解賜ります 

ようお願い申し上げます。 

尚、12 月は弊社決算棚卸となりますため、注文品のご搬入等につきましては関連部署か 

らの案内に対しご協力いただけますと幸甚です。 


